
 
Oznaczenie  sprawy ZP/22/2021       DRUK ZP-PN 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

1. Zamawiający 
 
Pełna nazwa (firma) zamawiającego/zamawiających wspólnie przeprowadzających postępowanie, w tym 
zamawiających z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu  
Adres: 
ul. Komeńskiego 35 
82 - 300  Elbląg 
 
telefon:  55 230-41-84 
faks:  55 230-41-50 
e-mail:  zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
 

10. Miejsce i termin składania ofert: 
 
1. Termin składania ofert: 

� nie został skrócony 
x  został skrócony z powodu przesłania wstępnego ogłoszenia informacyjnego nr 2021/S 102-266366 

2. Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  
 
3. Termin składania ofert upłynął w dniu 06.09.2021r. o godz. 09:00 

X Przedłużono termin składania ofert do dnia 08.09.2021 o godz. 09:00 
 

4. Wymóg składania ofert wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: 
X     Tak 
� Nie 

11. Otwarcie ofert 
 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 08.09.2021r o godz. 09:05 
2. Najpóźniej przed otwarciem ofert zamawiający udostępnił kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości 1 828 537,20 zł brutto w podziale na pakiety: 

  NETTO BRUTTO 

1 1 545 000,00 1 668 600,00 

2 49 270,00 53 211,60 

3 58 820,00 63 525,60 

4 40 000,00 43 200,00 

RAZEM 1 693 090,00 1 828 537,20 

  
 
1. W postępowaniu: 

� nie wpłynęła żadna oferta 
X     wpłynęły oferty  

 

12  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zestawienie ofert 
1. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
(podać nazwę albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli dotyczy, siedzibę albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, krajowy numer identyfikacyjny, a w przypadku polskich wykonawców – numer 
REGON lub NIP, oraz cenę lub koszt) 

Oferta nr 1 
MED.&CARE Sp. z o.o. , ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia  NIP: 9581708968 
Pakiet nr 4 
Cena netto: 40 000,00 zł 
Cena brutto: 43 200,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 2 
Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl NIP: 7880008829 
Pakiet nr 3 
Cena netto: 62 232,00 zł 
Cena brutto: 67 210,56 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/22/2021       DRUK ZP-PN 

 

Oferta nr 3 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa  NIP: 5272697561 
Pakiet nr 1 
Cena netto: 1 543 550,00 zł 
Cena brutto: 1 667 034,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 4 
ARNO-MED Sp. z o.o., ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków  NIP: 8942563463 
Pakiet nr 2 
Cena netto: 41 330,00 zł 
Cena brutto: 44 636,40 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
W tym oferty wariantowe (jeżeli dotyczy) :  
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 


